[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙÊПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ШĂРТТАН ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ
16.10.2019 ç. 70 №
Шǎрттан ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2019 г.  № 70
деревня Ширтаны

О принятии на учет многодетной
семьи, имеющей право на бесплатное
предоставление в собственность
земельного участка
Рассмотрев заявление и предоставленные документы Кочеровой Елены Александровны, в соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике» и с Решением Собрания депутатов Ширтанского сельского поселения от 14.04.2011 №71 «Об утверждении порядка учета многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики» администрация Ширтанского сельского поселения постановляет:

Принять на учет в перечень семью Кочеровой Елены Александровны, зарегистрированной по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, д. Ширтаны, ул. Пионерская, д.3 в связи с тем, что семья является многодетной, в составе которой имеется трое совместно проживающих и не достигших восемнадцатилетнего возраста детей, все члены которой являются гражданами Российской Федерации из них:

сын-Кочеров Владимир Дмитриевич, 21.06.2004 года рождения;

дочь- Кочерова Карина Дмитриевна, 26.04.2009 года рождения;

дочь- Кочерова Милана Дмитриевна, 21.02.2019 года рождения.
Глава Ширтанского

сельского поселения                                                                                             С.Н.Моисеев